Atto Dispositivo nr. 1198 in data 22/08/2018; 

5. DITTE INVITATE N. 01; 

6. OFFERTE RICEVUTE N. 01; 

7. IMPRESA AGGIUDICATARIA: “AG Technology Solution S.r.l.” sita in via Alessandro Piola 

Caselli nr. 106/108 – 00122 Roma; 

8. IMPORTO AGGIUDICATO: €. 1.433,58 (€. Millequattrocentotrentatre/58) oneri fiscali inclusi; 

9. TERMINE ESECUZIONE LAVORI: 30 giorni lavorativi, decorrenti dal giorno successivo a 

quello di ricezione della lettera di affidamento. 

La pubblicazione del presente esito di gara assolve gli obblighi di comunicazione di cui all’art.